

Förslag till styrelse för Edsbyns IF Bandy år 2024–2025

Inför Edsbyns IF Bandys årsmöte 2024-06-27 presenteras för föreningens medlemmar här nedan valberedningens förslag till styrelse inklusive en kort information om de föreslagna.

Ledamöter som föreslås för omval.

Björn Mårtensson, Grånäset, Edsbyn – Ordförande

Styrelseledamot och ordförande sedan årsmötet 2022, ordförande i Edsbyns IF:s Alliansförening och Ungdomsfond. Har varit ordförande i Föreningen Edsbyns Bandyvänner t.o.m. årsmötet 2022 Verksam som företagsmäklare, företagare, styrelseordförande och styrelseledamot i bolag och organisationer.

Ulf Bäckström, Knåda, Edsbyn – 2 år

Ulf har varit med från starten av bygget av "bandykyrkan" som blev Edsbyn Arena AB och är sedan starten styrelseledamot i Edsbyn Arena AB. Företagare, ägare och vd för G-Man Tools AB i Ovanåker.

Marie Fagerhov, Edsbyn – 2 år

Nybliven pensionär med stort engagemang för bandyn, tidigare butikschef för Coop i Edsbyn och fd. livsmedelshandlare på Norr.

Per Vikblad, Edsbyn – 2 år

Mångårig ledare inom EIFs ungdomsbandy, från de yngsta åldersgrupperna till P19 och P20. Vaktmästare som tidigare arbetat som insatschef inom Räddningstjänsten södra Hälsingland.

Per-Olov Ståhlberg, Kilafors – 1 år

Flerårig styrelseledamot, född och uppvuxen i Ullungsfors utanför Edsbyn. Projektledare och konsult inom IT-branschen.

Ledamöter som föreslås för nyval.

Elisabeth Jonsson, Gävle – 2 år

Edsbybo med postadress i Gävle. Har under sina yrkesverksamma år främst jobbat inom bygg- och anläggnings branschen. Jobbar nu på Dahl Sverige AB med teknisk försäljning inom Mark & VA. Har även en enskild firma som projekterar små avlopp. Elisabeth har ett stort bandyintresse i allmänhet, och brinner för Edsbybandyn i synnerhet.

Felix Karsbo, Edsbyn – 1 år

Driven kille med starkt föreningsengagemang i bygden. Genomför högskolestudier som kombineras med jobb på Celsiusskolan F-9 och Ovanåkers fritidsgårdar. Felix har även en framträdande roll inom supporterklubben Red Farmers och har själv spelat bandy upp till gymnasieåldern.

Redan befintliga ledamöter som på årsmötet 2023 året valdes på 2 år och nu har ett år kvar (till årsmötet 2025).

Yvonne Eriksson, Edsbyn

Mångårig styrelseledamot, engagerad särskilt i dambandyn och i föreningens lotteriverksamheter. Företagare, blomsterhandlare och ordförande i Edsbyns Köpmän.

Maj-Britt Hammarström, Fullsborn, Edsbyn

Nybliven pensionär, tidigare anställd hos DINA försäkringar som bl.a. HR-ansvarig. Styrelseledamot i Edsbyn Arena AB

Valberedningen Edsbyns IF Bandy.